
Uchwała Nr 214/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-11-26

Numer uchwały 214/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowych Gminom z przeznaczeniem na

dofinansowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 8a i 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ), oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.

2104 ze zm. ) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Załącznik do uchwały Nr 126/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2007 r. w sprawie przyznania

dotacji celowych Gminom z przeznaczeniem na dofinansowanie jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej, otrzymuje brzmienie

określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Pliki do pobrania:

Uzasadnienie 

Preview

×

Close

Rozmiar: 33.5 KB, DOC



Uchwała nr 126/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2007 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 06.12.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.5 MB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


